CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
CONSELHO ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE CUITÉ

EDITAL CES Nº 07, DE 13 DE JUNHO DE 2023

O Diretor do Centro de Educação e Saúde no uso de suas atribuições legais torna público
para conhecimento dos interessados, a aprovação ad referendum pelo Presidente do Conselho
Administrativo do CES, no dia 03 de agosto de 2023, do resultado da homologação das inscrições
no Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos para contratação de Professor Substituto,
Classe A, Assistente, Nível 1, com carga horária de 40 horas semanais, da Unidade Acadêmica de
Física e Matemática do CES/UFCG, para área de conhecimento Ensino de Matemática, regido pelo
Edital CES Nº 07/2023, publicado no D.O.U. de 20/06/2023, seção 3, página 51, com retificação
publicada no dia 13/07/2023, seção 3, página 49.

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENSINO DE QUÍMICA

CANDIDATO(A) PROCESSO SITUAÇÃO

1. EUDES HENRIQUE DE SOUZA 23096.053237/2023-71 HOMOLOGADA

2. VANESSA LAYS OLIVEIRA DOS SANTOS 23096.050273/2023-83 HOMOLOGADA

Cuité, 03 de agosto de 2023.

JOSÉ JUSTINO FILHO

Diretor do Centro de Educação e Saúde - CES
Presidente do CONSAD/CES